
 
 
 
 
 

PREVENTIVI I PUNIMEVE 

OBJEKTI: NDERTIM I RRJETIT TE KANALIZIMEVE TE UJERAVE TE ZEZA FSHATRAT GJORICE E SIPERME 

DHE GJORICE E POSHTME, NJESIA ADMINISTRATIVE GJORICE 

 

NR 
NR. 

ANALIZE 
EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA 

A  Punime Ndertim Rrjetit te Kanalizimeve     

1 An_1 Prerje asfalti ml 2832   

2 3.212/c Shtrese stabilizanti t=15cm m
2 27110   

3 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur makineri m
2 3603   

4 3.226/1 Shtrese asfalt-beton gr.g.kave 4cm m
2 3603   

5 3.222/2 Shtrese binderi gr.g.kave 6cm m
2 3603   

6 3.25/a Germim me krah seksion te detyruar b<1,h=1.5m,t.z m3 12536   

7 3.98/a Ger. dheu me eks. goma 0.25m3,me gjersi 2m,t.z.shk.mj m3 35390   

8 An/L3 Mbushje kanali me çakëll te fraksionuar m3 28266   

9 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5 km m3 57511   

10 2.429/4 Prishje shtrese betoni m3 28   

11 2.262/1 Shtrese beton C7/12 m3 30   

12 2.190 Hedhje,mbushje,ngjeshje dheu m3 3392   

13 An_20 Prishje pllaka m2 200   

14 2.266 F.V.Shtrese pllaka granili te zakonshme m2 20   

15 2.200 Perforcime germimi me lende ndërtimi m
2 8069   

16 An_2 F.V.Tuba të brinjëzuar HDPE SN8 Dj-200 (lidhjet e obj. individuale) ml 14746   

17 An_3 F.V.Kundravalvul me fletë çeliku instaluar ne pikat e shkarkimit copë 6   

18 An_4 F.V.Tuba të brinjëzuar HDPE SN8 Dj-250mm ml 26960   

19 3.An/1t F.V.Tuba të brinjëzuar HDPE SN8 Dj-315mm ml 360   

20 3.An/2t F.V.Tuba të brinjëzuar HDPE SN8 Dj-400mm ml 1533   

21 3.An/3t F.V.Tuba të brinjëzuar HDPE SN8 Dj-500mm ml 330   

22 
 

4.60/1 
F.V. tuba celiku φ>200 te h/izoluar ne fabrike,tub Ø 400 L=10 ml (kemishim 

tubit HDPE per kalim kanal te hapur) 
ton 0.5 

  

23 4.141/a7 F.V.Shirit sinjalizues per rrjete inxhinierike KUZ ml 29183   

24 An_5 F.V.Puseta kontrolli polietileni H=1m copë 372   

25 An_6 F.V.Puseta kontrolli polietileni H=(1.5-2)m copë 161   

26 An_7 F.V.Puseta kontrolli polietileni H=2.5m copë 34   

27 An_8 F.V.Puseta kontrolli polietileni H=3m copë 82   

28 An_9 F.V.Puseta KUZ betoni me H=4-5m copë 19   

  Shuma A     



B 
 

Veprat e Pastrimit 
    

  Dekantues (Vaske Biologjike) ''Imhoff'' (Vtot=246m3), midis VP1 

dhe VP6 

    

1 3.98/a Ger. dheu me eks. goma 0.25m3,me gjersi 2m,t.z.shk.mj m3 929   

2 An/L3 Mbushje me çakëll m3 424   

3 An_7 F.V.Puseta kontrolli polietileni H=2.5m copë 5   

4 
 

2.576 
F.V.Pusete betoni (emertuar VP1 sipas vizatimit) ku eshte instaluar zgara 

metalike 
copë 1 

  

5 
 

3.837 
Rrethimi I Pusit me kolloncina b/a +rrjete teli e galvanizuar e veshur me 

plastike h=226cm 
m2 112 

  

6 An_10 Vaske biologjike betoni tip ''Imhoff'' V=58m3 copë 4   

  Dekantues (Vaske Biologjike) ''Imhoff'' Instaluara ne objekte te 

veçuara 

    

 
1 

 

An_11 

Vaska Biologjike Polietileni Imhoff per Trajtimin e Ujerave te ndotura 

V=4.5m3 (objektet individuale qe nuk arrijne te lidhen me sistemin e 

kanalizimeve) 

 
copë 

 
3 

  

 
2 

 

An_12 

 

Vaska Biologjike Polietileni Imhoff per Trajtimin e Ujerave te ndotura V=1m3 

(objektet individuale qe nuk arrijne te lidhen me sistemin e kanalizimeve) 

 
copë 

 
1 

  

3 An_10 Vaske drejtkendore betoni Imhoff V=58m3 copë 1   

  Shuma B     

C 
 Punime te Ndryshme Rikonstruksione dhe Spostime Rrjet 

Inxhinierik ne funksion te Ndertimit te Rrjetit te Kanalizimeve 

    

1 An-23 Puseta b/a shiu 40x60 H=100cm copë 20   

2 An_13 Rikonstruksion pusete KUZ copë 5   

3 3.700 Shkulje rrenjeve,bimeve te vogla m
2 3000   

4 An168 F.V.Shkurre dekorative Juniperus V.18 grup 3 cdo 6.6m copë 20   

5 2.426/5 Prishje mure betoni m3 60   

6 2.426/2 Prishje mure blloqe betoni m3 75   

7 2.111/2 Ndërtim mure betoni m3 60   

8 2.880 Ndërtim mure blloqe betoni m3 75   

9 An_14 F.V.Tub e rakorderi ujesjellesi PE100PN10 Dj-140mm ml 25   

10 2.491/i F.V.Tub e rakorderi ujesjellesi PE100PN10 Dj-125mm ml 20   

11 2.491/h F.V.Tub e rakorderi ujesjellesi PE100PN10 Dj-110mm ml 15   

12 2.491/g F.V.Tub e rakorderi ujesjellesi PE100PN10 Dj-90mm ml 15   

13 An_15 F.V.Tub e rakorderi ujesjellesi PE100PN10 Dj-75mm ml 20   

14 2.491/f F.V.Tub e rakorderi ujesjellesi PE100PN10 Dj-63mm ml 20   

15 2.491/e F.V.Tub e rakorderi ujesjellesi PE100PN10 Dj-50mm ml 10   

16 2.491/d F.V.Tub e rakorderi ujesjellesi PE100PN10 Dj-40mm ml 10   

17 2.491/c F.V.Tub e rakorderi ujesjellesi PE100PN10 Dj-32mm ml 60   

18 2.491/b F.V.Tub e rakorderi ujesjellesi PE100PN10 Dj-25mm ml 60   

19 An_16 Kabëll XPLE 20 KV AI 1x185 ml 15   

20 An_17 Mufte 20 KV unipolare copë 2   

21 4.131/3.11 
F.V.Ne toke kabllo Cu fuqie÷1000V, me izolim gome e mbulese plastmasi, te 
armuar,3x95+50mm2 ml 5   

22 An_18 Xhunto kabëll T.U-35÷120 copë 10   

23 An_19 F.V.Kabëll 100 PL (për albtelecom) ml 50   

  Shuma C     



  PERMBLEDHJA E PUNIMEVE     

  SHUMA ( A+B+C )     

  FOND REZERVE 5%    

  SHUMA     

  T.V.SH. 20%    

  
SHUMA TOTALE ME TVSH 
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